
 
 

Curlingmästerskapet 2025 

Kallelsen hade gått ut i god tid och genast anmälde sig förra årets Mästare, 

Alliansen (Aljeansen) bestående av Agnelli och Celle och Lolita Kvast, Broberg 

och Alje. Två lag klara på nolltid. Härligt men där tog det roliga slut. En efter en 

meddelade Bröderna att de, av olika anledningar, inte kunde vara med. John 

meddelade dock att han kunde men han hade ju ingen att spela med. Jag 

föreslog Leif men han sa att han skulle vara någonstans vid Medelhavet. Lars 

som ställde upp förra året sa att han aldrig mer skulle gå ut på isen igen. 

Livsfarligt var hans budskap. Jag försökte få ihop John med alla och till slut fick 

jag napp. Linus meddelade att han skulle landa på Arlanda 16.00 så om vi 

kunde ordna så att han hann så kunde han bistå John. Klappat och klart. 

Namnet var dock inte givet men då jag föreslog dessa AIK:are Barre efter Linus 

vilda satsningar på AIK så var namnet givet. Team Barre blev det 3:e laget och 

nu var Mästerskapet i hamn. 

Banan var bokad till 17.30 men då jag kom dit 17.00 var samtliga utom John 

redan på plats. Linus var först då han tagit sig från Arlanda direkt. John kom 

några minuter efter mig varför alla nu snart var på is. Jag hade meddelat alla att 

Team Barre skulle stå över först så att Linus fick en chans att hinna men då jag 

nu sa detta sa Linus att det skulle lottas. ”Jag är Överdomare” sa Linus barskt 

men då även Broberg vidhöll att det hade ordnats för Linus bästa föll han till 

föga. Första matchen skulle nu stå mellan Aljeansen och Lolita Kvast. 

Lotten föll sig så att Aljeansen fick välja. De valde att spela sista sten varvid 

Lolitorna valde att spela blått. Både Agnelli och Celle spelade nu som i trans. 

Varje sten landade i boet emedan Lolitornas stenar var antingen för hårda, lösa 

eller sneda. Då omgångens första 8 stenar hade spelats låg det 4 Aljeansen 

stenar i boet emedan Lolitornas fanns någon annan stans. 4-0 till Aljeansen. 

Den andra omgången började precis tvärtom. Lolitorna matade stenar in i boet 

emedan både Agnelli och Celle helt tappat det. Då båda lagen hade 2 stenar  

 



 
 

 

Celle briljerar 



 
 

kvar hade Lolitorna 3 stenar i boet emedan Aljeansen hade 1. Lolitorna hade de 

2 bästa. I detta läge missade Celle helt varför Alje nu hade chansen att göra 

något positivt. Stenen for iväg men inte bättre än att den hade bort deras egna 

sten som låg sämst. Till råga på allt for även den slagna stenen ur boet varför 

läget nu var 2 till Lolitorna. Celle missade även sin sista men vad gjorde det då 

Alje bara hade 1 kvar och ingen chans till 4 poäng. Han la in den som bästa sten 

varvid den andra omången skrevs till 3-0 till Lolitorna men totalt 4-3 till 

Aljeansen. Agnelli och Celle hade nu valet att spela nästa match eller stå över. 

De valde såsom förra året att stå över varför nästa match nu skulle spelas 

mellan Lolita Kvast och Team Barre. 

 

Linus sopar in Johns gard 



 
 

Team Barre är som alla vet ett helt nytt lag och därför inte riktigt samspelt 

vilket även visade sig ganska snart. John sköt kort och även fast Linus sopade 

för allt han var värd hamnade deras stenar framför boet.  

Barre hade vunnit lottdragningen men konstigt nog valt att inte ha sista sten. 

Nu när båda lagen hade 2 stenar kvar slog Linus en som hamnade i garden. 

Lolitorna hade en sten i boet emedan Barres alla låg kort. Alje skulle nu gå runt 

garderna men slog den så illa att den istället slog in en Barresten till att bli bäst. 

Broberg grimaserade men hojtade ”kom igen”. Linus sista blev kort och nu var 

det dags för Alje att revanschera sig. Han slog dock stenen så alla att den 

återigen träffade en Barresten som for in och blev bäst. Omgången var slut och 

Team Barre ledde med 2-0. De hade lyckats med konstverket att inte få in 

någon i boet på eget bevåg men ledde ändå med 2. 

Andra omgången började såsom den förra med skillnaden att nu hade John fått 

upp ångan. Då båda lagen hade 2 stenar kvar var läget att Barre hade bästa 

sten. Denna sten låg nere till vänster med en Lolita sten bakom sig. Linus la en 

gard varvid Alje sköt en rakt igenom boet. Linus la en gard till varför Alje nu inte 

hade någon chans till 2 poäng. Han slog den förbi garderna och träffade Barres 

sten för 1 poäng. Matchen var slut. Team Barre stod som segrare med 2-1. 

De forna mångfaldiga Mästarna, Lolita Kvast, var utslagna. Texten ovan 

beskriver inte mycket om hur Broberg och John spelade men anledningen är att 

det var Linus och Alje som var Skippers varför deras avslutande stenar fällde 

avgörandet. Broberg hade spelat helt ok emedan Alje hade sänkt sitt lag i båda 

matcherna. Bedrövligt. 

Eftersom alla skulle möta alla var det nu dags för den 3:e matchen, den mellan 

Team Barre och Aljeansen. Denna gruppspelsmatch behövde dock inte spelas 

då dessa båda lag redan nu var klara för Final. 

Alltså, direkt till Finalen. Någon lottning skulle inte ske då gruppspelets bästa 

lag fick välja. Aljeansen hade 4-3 mot Barres 2-1 varför de valde att ha sista 

sten i första omgången. 



 

 

En förlorare begrundar sitt öde 



 
 

Aljeansen hade spelat riktigt dåligt i den andra omgången mot Lolitorna men 

stod nu ändå med favoritskapet. Både Agnelli och Celle kan slå de bästa stenar 

och Linus är en erkänt bra Skipper emedan John är lite som Bambi på is men 

denna Bambi skulle visa sig bli varg. 

Då röken hade lagt sig i den första omgången stod nu Celle med en sten kvar. 

Omgångens sista. Läget i boet var att Barrarna hade bästa sten. I detta läge tog 

Agnelli Time Out.  

Celle hade goda chanser att göra något åt ställningen men nu när Time Outen 

var över slog han en stenhård snett in i sargen strax före boet. Vi som var publik 

förstod inte hur han kunde slå en sådan miss och detta i ett läge då han brukat 

smacka in i de stenar som ligger i boet. Minst sagt underligt. 

Ställningen var nu att Team Barre ledde med 1 varvid den 2:a omgången kunde 

börja med att John la in sin mitt i boet. Då Celle väntade på att Agnelli skulle slå 

sin frågade jag honom hur han kunde slå en sådan miss. Han svarade att det var 

en taktisk order av Agnelli. De gav bort en poäng mot att ha sista sten i sista 

omgången. En taktik som proffsen nyttjar men skulle den gå hem här. Det var 

frågan när Agnelli slog sin första. 

När Linus slagit sin näst sista och lagets 7:e hade Celle 2 stenar kvar. Läget i 

boet var att Barrarna hade bästa sten. Celle gjorde nu det han kanske borde 

gjort i den 1:a omgången. Han slog en halvhård på egen som i sin tur slog bort 

Barrarnas bästa. Kvar i boet låg nu Aljeansen med bästa. Läget totalt var nu 1-1 

och om inget annat skulle hända så skulle det i så fall bli förlängning.  

Boet var vaktat av 2 garder, mitt i samt lite till vänster. Linus hade nu 2 val. Gå 

in och hota deras bästa eller gå till höger och försöka få den till att bli bäst. Vi i 

publiken var säkra på att han skulle försöka slå bort men han valde det andra 

alternativet. Hans sten passerade den mittersta garden, gled in i boet och 

stannade perekt så att den nu var bästa sten. Publiken jublade åt bedriften. 

 



 
 

Nu var det Celles tur. Skulle taktiken lyckas. Hans chans var att slå bort 

Barrarnas sten, bli kvar och på så sätt få 2 poäng och totalvinst med 2-1. 

Han samlade sig, stenen for iväg men inte bättre än att den stannade utan att 

ha gjort någon nytta. Matchen var slut. 2-0 till Team Barre som nästan inte 

förstod vad de ställt till med. John hade spelat bättre än någonsin och detta 

tillsammans med Linus bedrifter hade nu gett dem segern. Johns 3:e totalt. Han 

har tidigare vunnit i Poker och Shuffleboard. Linus tog sin 25:e och har nu 

passerat Alexander med 2 och börjar närma sig Broberg och Alje. Nåja, det är 

en bra bit kvar. 

Ni som brukar frekventera hemsidan har säkert läst allt på 

Mästarlistan/tabellen där ni kan se allt vad som gäller vinster per man samt på 

Sportens Hall of Fame och dess Tävlingsdeltagande under åren 2011-2024. 

Avslutningsvis tackar jag er som var med och som gjorde det möjligt till att 

Mästerskapet över huvud taget kunde hållas. 

Grattis till Team Barre. Ni var riktiga outsiders men visade att med lite vilja kan 

man slå vem som helst. 

Nedan har ni bilder på de deltagande samt på de lyckliga vinnarna. 

Nu ser vi fram emot Boule. 

 

Kramar, 

 



 

 

Fyra hade CCVII kläder. De övriga två vann! 



 

 

Glada Vinnare. Grattis Team Barre 



 
 

 


